
Σελίδα 1 από 1 

 

     Ανακοινοποίηση στο ορθό 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 Κιλκίς, 27/12/2022 

                       Αριθμ. Πρωτ. : 4166 
 
 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

    Ταχ. Δ/νση.:  Αγίου Γεωργίου 1 
   Τ.Κ.: 61100  Κιλκίς 
   Τηλ. : 2341025510 

   Πληροφορίες: Ερμείδου Χρ.  
   Ηλ. Ταχυδρομείο : mail@dipe.kil.sch.gr  

   
    

ΘΕΜΑ:  «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων υποψηφιότητας για τις 

θέσεις Διευθυντών/ντριών Δημοτικών Σχολείων Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π. Ε. Κιλκίς 
έχοντας υπόψη 

 
1. Τη με αρ.πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα 

«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων»» 

 
2.  Τη με αρ.πρωτ. 3940/08-12-2022 Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων 

Διευθυντών/ντριών Δημοτικών Σχολείων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κιλκίς                              

αποφασίζουμε 
 
    Μετά τη δημοσίευση της υπό στοιχεία Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α. (Β΄ 6711), 
τροποποιούμε την υπό στοιχεία 3940/08-12-2022 προκήρυξή μας με θέμα «Προκήρυξη για 
την πλήρωση θέσεων Διευθυντών/ντριών Δημοτικών Σχολείων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κιλκίς», στο σημείο που αφορά στην προθεσμία υποβολής των αιτήσεων, ως 
εξής:  
«… από την Παρασκευή 9 Δεκεμβρίου 2022 έως και την Δευτέρα 9 Ιανουαρίου 2023 και ώρα 
16:00.»  
   Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία 3940/08-12-2022 προκήρυξή μας ισχύει ως έχει.  

 

 

                                                                

Ο Διευθυντής                                                                                                                                                                                                     
                                                                                Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

       

        
            Σωτήρης Μαρκάδας 

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΕΖΘ46ΜΤΛΗ-ΥΓΟ


		2022-12-27T12:14:41+0200
	Athens




